様式第２６号（第１０条の２関係）

禁止行為解除承認申請書

  年  月  日

水俣芦北広域行政事務組合消防本部

消防長 様

                     届出者
 住 所        （電話    ）

                      氏 名
水俣芦北広域行政事務組合火災予防条例第２３条第１項の規定による指定場所における禁止

行為について、解除の承認を受けたいので下記のとおり申請します。

期間及び時間帯
     年  月  日          時   分
     ～                  ～
     年  月  日          時   分

場 所 及 び

建 築 物 等

名 称

所 在 地

用 途

消防用設備等

現 場 責 任 者
住 所 氏 名

電話（   ）   －
解 除 要 件 に
該 当 す る 行 為
又 は 物 品 等

行 為 の 内 容
又 は そ の 目 的
(物品等は品名･数量を記入)

火 災 予 防 上
の 措 置

※  受   付   欄 ※  経   過   欄

備考 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
   ２ 法人にあっては、その名称、代表者名、主たる事業所の所在地を記入すること。
   ３ 図面（平面図、詳細図等）を添付すること。

   ４ ※印欄は、記入しないこと。